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Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 9. Spieltag / Spielplan

Nr
41
42
43
44
45

So
So
So
So
So

Datum / Zeit
08.12.2024 13:00
08.12.2024 13:00
08.12.2024 13:00
08.12.2024 13:00
08.12.2024 13:30

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 08.12.2024

Gastgeber Gast

KV Gut Holz 1974 Wriezen

DSV 1910

ESV Lok Elsterwerda
KSV Bennewitz
Germania Schafstadt

VIB Sangerhausen
Hohnstadter SV
KV Wolfsburg

RW Zerbst

Union Schdnebeck

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Hohnstadter SV

DSV 1910

KSV Bennewitz
KV Gut Holz 1974 Wriezen
KV Wolfsburg
RW Zerbst
Union Schonebeck
10 VfB Sangerhausen

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Harnisch, Silvia
Radke, Selina
Schuppan, Monique
Rudek, Yvonne
Baudis, Manja
Passier, Stephanie

Lanzke, Véronique
Hey, Natalie
Melzer, Uta
Schneider, Victoria

Mannschaft
ESV Lok Elsterwerda
Germania Schafstadt

Spieler

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
BB 9 16-2 46,0 5 10-0 27,0
ST 9 14-4 46,0 4 8-0 25,0
SN 9 14-4 440 5 6-4 21,0
SN 9 12-6 420 5 4-6 21,0
SN 9 11-7 425 4 3-5 15,0
BB 9 6-12 375 5 6-4 27,5
NI 9 6-12 280 5 4-6 18,0
ST 9 5-13 320 4 4-4 17,0
ST 9 4-14 240 4 2-6 11,5
ST 9 2-16 180 4 2-6 11,0

Mannschaft

ESV Lok Elsterwerda
Germania Schafstadt
ESV Lok Elsterwerda
Germania Schafstadt
Germania Schafstadt
Germania Schafstadt
ESV Lok Elsterwerda
DSV 1910

DSV 1910

ESV Lok Elsterwerda

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Strich, Mandy
Zylla, Desiree
Dossow, Larissa

Neuendorf, Christine

Focke, Kerstin
Sachse, Julia
Huber, Julia

Wassersleben, Maria

Miuller, Anne
Lehe, Stefanie

Spieler

Mannschaft
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
RW Zerbst
Union Schdnebeck
KV Wolfsburg
Hohnstadter SV
RW Zerbst
Hohnstadter SV
Union Schdnebeck

Auswarts
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589
579
573
567
565
564
561
553
550
549

584
583
573
562
557
550
546
545
544
543

Ergebnis

7,0 :
3,0 :
6,0 :
1 4,0
7,0 :

4,0

Kegel

Kegel

1,0
50
2,0

1,0

MP
19,0
21,0
23,0
21,0
27,5
10,0
10,0
15,0
12,5

7,0

Abr
196
204
210
204
178
191
190
168
180
201

Abr
198
223
202
200
188
168
202
167
181
184



Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 08.12.2024

Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht

41 KV Gut Holz 1974 Wriezen 7,0 : 1,0 VIB Sangerhausen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lehmann, Lina-Marie 520 30 1,0 1,0 473  Wostehoff, Kristin
Kampf, Sandra 259 2,0 1,0 475 Predatsch, Andrea
e Eichhorst, Elvira 246 1,0 1,0
Merker, Mandy 502 40 1,0 0,0 481 Barthel, Corinna
Grunow, Heike 528 20 1,0 2,0 525 Predatsch, Sina
Holzful3, Laura 523 30 1,0 1,0 469 Keller -Regel, Carla
Hulse, Heike 474 1,5 10 25 505 Hofmann, Sarah

3052 16,5 2,0 00 7,5 2928
E. Eichhorst fur S. Kampf nach 60 Wurf

42 DSV 1910 3,0 : 5,0 Hohnstadter SV
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Krumbiegel, Catherine 244 1,0 1,0 3,0 544  Miller, Anne
e Ebermann, Grit 244 0,0
Melzer, Uta 550 40 1,0 0,0 503 Rimms, Kristin
Sintke, Christin 508 30 1,0 1,0 509 Werner, Anke
Stagge, Lea 516 1,5 10 25 533 Hirsch, Julia
Schoénborn, Nadine 517 1,0 1,0 3,0 546 Huber, Julia
Hey, Natalie 553 30 1,0 1,0 541 Block, Kristin

3132 135 0,0 2,0 105 3176
G. Ebermann fir C. Krumbiegel nach 50 Wurf

43 ESV Lok Elsterwerda 6,0 : 2,0 KV Wolfsburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Eckardt, Susanne 547 1,0 1,0 3,0 583 Zylla, Desiree
Schneider, Victoria 549 25 1,0 1,5 550 Sachse, Julia
von Reppert, Aileen 544 40 1,0 0,0 342 Kruger, Maren
0,0 101 Boersz, Regina
Harnisch, Silvia 589 20 1,0 2,0 573 Dossow, Larissa
Schuppan, Monique 573 35 1,0 0,5 539 Stasch, Sabine
Lanzke, Véronique 561 2,0 10 20 584  Strich, Mandy

3363 150 2,0 00 9,0 3272
R. Boersz fur M. Krtiger nach 90 Wurf

44 KSV Bennewitz 4.0 : 4.0 RW Zerbst
Kegel SP MP MP SP Kegel

Teichmann, Melanie 489 2,0 10 20 545 Wassersleben, Maria
Lindner, Jessica 531 20 1,0 2,0 514 Heydrich, Anja
Becker, Alexandra 522 20 1,0 2,0 516 DayR, Tanja
Greisert, Katja 492 30 1,0 1,0 453 Seidel, Jovita
Kern, Lisa Marie 520 1,0 1,0 3,0 562 Neuendorf, Christine
ERrich, Katrin 525 30 1,0 0,0 114 Jahn, Lisa

1,0 383 Matthes, Sabine
3079 13,0 0,0 2,0 11,0 3087
S. Matthes fiur L. Jahn nach 15 Wurf

45 Germania Schafstadt 7,0 : 1,0 Union Schdnebeck
Kegel SP MP MP SP Kegel

Passier, Stephanie 564 30 1,0 1,0 508 Christiansen, Jenny

Rudek, Yvonne 567 20 1,0 2,0 543 Kunkel, Alyssa

Hartung, Saskia 533 30 1,0 1,0 505 Lemgau, Katrin

Hartung, Andrea 549 2,0 10 20 557 Focke, Kerstin

Baudis, Manja 565 30 1,0 1,0 543 Lehe, Stefanie

Radke, Selina 579 30 1,0 1,0 522 Niederberger, Nathalie

3357 160 20 00 80 3178
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Saison 2024-25 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Greisert, Katja
Grol3, Anja
Lanzke, Véronique
Rimms, Kristin
Holzful3, Laura
Schoénborn, Nadine
Krumbiegel, Catherine
Stagge, Lea
Rudek, Yvonne
von Reppert, Aileen
Baudis, Manja
ERrich, Katrin
Schulze, Helene
Passier, Stephanie
Kraul, Mira
Neuendorf, Christine
Sachse, Julia
Hofmann, Sarah
Kraul, Maleen
Wassersleben, Maria
Hey, Natalie
Lindner, Jessica
Lehmann, Lina-Marie
Schuppan, Monique
Zylla, Desiree
Block, Kristin
Radke, Selina
DayR3, Tanja
Dossow, Larissa
Harnisch, Silvia
Ackermann, Susann
Gerlach, Gabriela
Huber, Julia
Jahn, Lisa
Hirsch, Julia
Kern, Lisa Marie
Hartung, Saskia
Sintke, Christin
Teichmann, Melanie
Focke, Kerstin
Dauer, Vivian
Mduller, Anne
Niederberger, Nathalie
Hartung, Andrea
Puhlmann, Hanna
Schneider, Victoria
Merker, Mandy
Strich, Mandy
Becker, Alexandra
Melzer, Uta

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
KSV Bennewitz
Union Schdnebeck
ESV Lok Elsterwerda
Hohnstadter SV
KV Gut Holz 1974 Wriezen
DSV 1910
DSV 1910
DSV 1910
Germania Schafstadt
ESV Lok Elsterwerda
Germania Schafstadt
KSV Bennewitz
Hohnstadter SV
Germania Schafstadt
KV Wolfsburg
RW Zerbst
KV Wolfsburg
VIB Sangerhausen
KV Wolfsburg
RW Zerbst
DSV 1910
KSV Bennewitz
KV Gut Holz 1974 Wriezen
ESV Lok Elsterwerda
KV Wolfsburg
Hohnstadter SV
Germania Schafstadt
RW Zerbst
KV Wolfsburg
ESV Lok Elsterwerda
DSV 1910
KSV Bennewitz
Hohnstadter SV
RW Zerbst
Hohnstadter SV
KSV Bennewitz
Germania Schafstadt
DSV 1910
KSV Bennewitz
Union Schdnebeck
ESV Lok Elsterwerda
Hohnstadter SV
Union Schdnebeck
Germania Schafstadt
Germania Schafstadt
ESV Lok Elsterwerda
KV Gut Holz 1974 Wriezen
KV Wolfsburg
KSV Bennewitz
DSV 1910

Stand: 08.12.2024

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Sen Aw
Frauen
Frauen
ui8 w

Sen Aw
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
u23w
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen

Sen Aw
Frauen

SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen

Sen Aw
Frauen
ui8 w
Frauen

Sen Aw
u23w
Frauen

Sen Aw
Frauen
u23w

Sen Aw
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596,00
568,00
566,25
565,25
565,00
560,50
560,33
558,75
558,33
555,75
555,75
555,60
555,00
553,25
553,00
551,75
551,25
551,25
551,00
550,20
549,00
548,80
548,75
548,25
546,75
546,67
546,40
543,40
542,50
541,67
541,25
540,33
539,33
539,00
538,75
537,20
536,40
536,00
536,00
533,80
533,00
532,50
530,20
530,00
529,00
527,00
525,50
525,33
523,80
522,50
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Heim-@
511,33
565,67
577,25
568,20
519,20
524,00
484,67
522,50
547,67
549,60
538,50
531,25
533,50
568,67
564,33
570,50
535,40
557,67
559,00
572,25
539,40
521,00
511,60
552,75
565,00
546,50
558,50
585,33
568,20
561,00
536,50
445,00
549,75

0,00
570,75
508,25
559,25
519,00
513,50
532,75
535,00
538,67
544,50
536,00

0,00
550,80
504,00
533,33
523,00
525,50
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532,50
566,60
571,75
566,89
539,56
542,25
522,50
540,62
553,00
552,33
547,12
544,78
544,25
559,86
561,50
561,12
542,44
554,00
556,33
560,00
543,00
536,44
528,11
550,50
555,88
546,57
551,78
559,12
556,78
551,33
538,88
516,50
545,29
539,00
554,75
524,33
546,56
526,29
526,00
533,33
533,86
535,14
536,56
532,57
529,00
546,83
511,17
529,33
523,44
524,50

Best
596
605
621
612
587
563
604
601
577
575
580
576
574
583
577
584
590
579
568
584
601
556
569
599
593
574
579
600
584
589
567
567
581
568
596
585
577
606
557
558
572
571
565
551
529
564
540
584
557
580

MP
2,0
3,0
6,0
7,0
8,0
1,0
2,0
6,0
6,0
7,0
6,0
7,0
2,0
6,0
20
6,0
50
7,0
0,0
6,0
6,0
55
6,0
4,0
4,0
4,0
7,0
6,0
6,0
3,0
7,0
2,0
6,0
0,0
50
4,0
50
4,0
6,0
3,0
4,0
4,0
7,0
1,0
0,0
4,0
4,0
20
6,0
4,0



